
Openstellingsbesluit Subsidieregeling agrarische bedrijfsverplaatsing Fryslân 

2021 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 2.4 van de Subsidieregeling agrarische bedrijfsverplaatsing Fryslân 2021, 

  

BESLUITEN 

  

Het openstellingsbesluit Subsidieregeling agrarische bedrijfsverplaatsing Fryslân 2021 als volgt vast 

te stellen: 

Artikel 1 Wanneer kunt u subsidie aanvragen? 
Aanvragen voor subsidie op grond van de regeling kunnen worden ingediend vanaf maandag 26 sep- 

tember 2022 tot dinsdag 27 september 2022. 

Artikel 2 Hoeveel subsidie is er beschikbaar? 
Het subsidieplafond voor de in artikel 1 genoemde openstellingsperiode bedraagt € 500.000,-. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit openstellingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Leeuwarden, 19 september 2022 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris A. Schepers 

Nr. 11375 

PROVINCIAAL BLAD 23 september 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 11375 23 september 2022 1 


